
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 88 del 01 marzo 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023: 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA 	 la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

VISTA 	 la Determina n° 38 del 11 febbraio 2021 di impegno somme per acquisto mangimi per gli animali 
presenti a Parco d'Orleans CIG ZDB30960E2; 

VISTA 	 la fattura n. 2/613 del 19/02/2021 per acquisto mangimi per gli animali presenti a Parco d'Orleans, 

presso la ditta F.11i Giordano snc — Via S. Morso 7/10 — Palermo P.  Iva  00433620820; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse di: 

- liquidare la fattura n. 2/613 del 19/02/2021, per l'acquisto di mangimi per gli animali presenti a Parco d'Orleans, alla 
ditta F.11i Giordano snc — Via S. Morso 7/10 — Palermo P.  Iva  00433620820, per l'importo complessivo di 1.838,79, a 
gravare sul  Cap.  132 del bilancio dell'Istituto l'esercizio finanziario 2021; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DEUBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINAN ARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DE 	0'1 TO R L'ANNO 
Palermo, li.. 
Il 	• • e 

G.Scalto 

IL DIR 	RE 
(Dott. Anto lo Console) 



FATTURA ELETTRONICA 

versior:e FPA1.2 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: SM03473 
Progressivo di invio: 2/613 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00433620820 
Codice fiscale: 00433620820 
Denominazione: F.LLI GIORDANO S.N.C. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA S. MORSO, 1710 
CAP: 90127 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Recapiti 

Telefono:  0916511970 
E-mail: eyygio@tin.it  

Dati del cessionario I committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00122000821 
Denominazione: ISTITITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO,a5 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  



Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: SM03473 
Denominazione: Passepartout S.p.A 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: TZ (terzo) 

1c,,,41,i)di 	wv.w.fatturapa.govit 

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TDO1' (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-02-19 (19 Febbraio 2021) 
Numero documento: 2/613 
Importo totale documento. 1838.79 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: pr1510/2021 
Data ordine di acquisto: 2021-02-10 (10 Febbraio 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): ZDB30960E2 

Dati del documento di trasporto 
Numero DDT. 1/2 
Data DDT: 2021-02-15 (15 Febbraio 2021) 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 

Codifica articolo 



Tipo: PROPRIETARIO 
Valore: M85 

Descrizione bene/servizio  MIX  "quattro" 
Quantità: 600.000000 
Unità di misura: kg 
Valore unitario: 0.490000 
Valore totale: 294.00 
IVA (%): 4.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: DATI LOTTO • 
Valore testo:  Id:  17568 - Qtà: 600' 

Nr. linea: 2 

Codifica articolo 

Tipo: PROPRIETARIO 
Valore: N06 

Descrizione bene/servizio: NATURAL  MIX  PAPPAGALLI 
Quantità: 300.000000 
Unita di misura: KG 
Valore unitario: 1.980000 
Valore totale: 594.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 3 

Codifica articolo 

Tipo: PROPRIETARIO 
Valore: G27 

Descrizione bene/servizio: GRANONE INTERO 
Quantità 300.000000 
Unita di misura: kg 
Valore unitario: 0.550000 
Valore totale: 165.00 
IVA (%): 4.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: DATI LOTTO 
Valore testo:  Id:  17137 - Qta: 120 
Tipo dato: DATI LOTTO 
Valore testo:  Id:  17228 - Qta: 180 

Nr. linea: 4 

Codifica articolo 

Tipo: PROPRIETARIO 
Valore: G103 

Descrizione bene/servizio: GRANONE SPEZZATO 
Quantità: 400.000000 
Unita di misura: KG 



Valore unitario: 0.550000 
Valore totale: 220.00 
IVA (%): 4.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: DATI LOTTO 
Valore testo:  Id:  17067 - Qta: 300 
Tipo dato: DATI LOTTO 
Valore testo:  Id:  17139 - Qta: 100 

Nr. linea: 5 

Codifica articolo 

Tipo: PROPRIETARIO 
Valore: M39 

Descrizione bene/servizio: MANGIME PER GALLINE 
Quantità: 300.000000 
Unita di Misura: KG 
Valore unitario: 0.520000 
Valore totale: 156.00 
IVA (%): 4.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: DATI LOTTO 
Valore testo:  Id:  17571 - Qta: 250 
Tipo dato: DATI LOTTO 
Valore testo:  Id:  18007 - Qta: 50 

Nr. linea: 6 

Codifica articolo 

Tipo: PROPRIETARIO 
Valore: M99 

Descrizione bene/servizio: MANGIME SELVAGGINA 2*fase 
Quantità: 300.000000 
Unità di misura: kg 
Valore unitario: 0.740000 
Valore totale: 222.00 
IVA (°/0): 4.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: DATI LOTTO 
Valore testo:  Id:  16977 - Cita: 50 
Tipo dato: pien LOTTO 
Valore testo:  Id:  17068 - Qta: 150 
Tipo dato: DATI LOTTO 
Valore testo:  Id:  18008 - Qta: 100 

Nr. linea: 7 

Codifica articolo 



Tipo: PROPRIETARIO 
Valore: R39 

Descrizione bend/servizio: RISO SOFFIATO Kg.2 " sotto vuoto 
Quantità: 24.000000 
Unita di misura: nr 
Valore unitario: 3.450000 
Valore totale: 82.80 
IVA (%): 4.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (°/0): 4.00 
Totale imponibile/importo: 1139.80 
Totale imposta: 45.59 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Aliquota IVA (°/0): 10.00 
Totale imponibile/importo: 594.00 
Totale imposta: 59.40 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettagliò pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-04-19 (19 Aprile 2021) 
Importo: 1733.80 
Istituto finanziario: INTESA SANPAOLO SPA 
Codice IBAN: IT50S0306904630100000010141 
Codice ABI: 03069 
Codice CAB: 04630 

'Iorsiont-; prodol:a con fcitio stite. dI www.fatturapa.gov.it  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

